

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 64056838

Data publicarii 09.12.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 12.947,54 RON - 12.947,54 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE SI BIROU CAP IMPRIMARE CYAN NR.11 C4811A 8ML ORIGINAL HP 500 1 294.12 294.12 CAP IMPRIMARE YELLOW NR.11 C4813A 8ML ORIGINAL HP 1 294.12 294.12 CAP IMPRIMARE MAGENTA NR.11 C4812A 8ML ORIGINAL HP 1 294.12 294.12 CARTUS TONER BLACK 006R01461 22K SN ORIGINAL XEROX WC 7120/7225 1 579.83 579.83 CARTUS TONER YELLOW 006R01462 15K SN ORIGINAL XEROX 7225 1 924.36 924.36 CARTUS TONER MAGENTA 006R01463 15K SN ORIGINAL XEROX 7225 1 924.36 924.36 CARTUS TONER CYAN 006R01464 15K SN ORIGINAL XEROX7225 1 924.36 924.36 UNITATE CILINDRU BLACK 013R00657 67K ORIGINAL XEROX 7225 1 823.53 823.53 UNITATE CILINDRU YELLOW 013R00658 51K ORIGINAL XEROX WC 7225 1 873.95 873.95 UNITATE CILINDRU MAGENTA 013R00659 51K ORIGINAL XEROX7225 1 873.95 873.95 UNITATE CILINDRU CYAN 013R00660 51K ORIGINAL XEROX7225 1 873.95 873.95 WASTE TONER CONTAINER 008R13089 33K ORIGINAL XEROX7225 1 211.88 211.88 BATERII ALCALINE AA R6 VARTA ENERGY24BUC/SET 5 34.29 171.45 CD-R 700 50BUC/SET 3 42 126 PLIC B4 CU BURDUF KRAFT 50MM 200 0.84 168 PLIC C4 ALB SILICONIC 200 0.29 58 BINDER CLIPS 41MM 12BUC/CUT 10 6.72 67.2 BINDER CLIPS 32MM 12BUC/CUT 10 5.04 50.4 SEPARATOR BIBLIORAFT 8 10.92 87.36 PIX UNIBALL JESTRAM ALBASTRU 60 3.78 226.8 CUB HARTIE ALB 15 4.2 63 BANDA CORECTOARE 20 3.36 67.2 FOLIE PROTECTIE 500 0.15 75 INDEX COLOR 45*12 5CUL 20 2.94 58.8 DOSAR PLASTIC CU SINA 500 0.59 295 BIBLIORAFT PVC 7.5 50 6.72 336 CAIET A4 CU SPIRA 80F 10 15.97 159.7 Caiet mecanic A4, plastifiat PP, 2 inele - D25mm,